Monto, recurso,
beneficio o apoyo
(en dinero o en
especie) otorgado

Fechaen quela
persona se volvio
beneficiaria del
programa

Monto en pesos del
beneficio o apoyo en
especie entregado

Sexo, en su caso.
(catélogo)

Edad (en su

Denominacion social Unidad territorial ~ Zona territorial caso)

Nombre(s)

Primer apellido  Segundo apellido Categoria

MARIA DEL CARMEN GARCIA LUNA Persona Beneficiaria COORDINADOR 20/02/2023 $12,000.00 $12,000.00 ) 12-113-1 48 Femenino
Facilitadora de Servicios Alcaldia Tlalpan

LIRIO GABRIELA GUTIERREZ FLORES Persona Beneficiaria COORDINADOR 20/02/2023 $12,000.00 $12,000.00 ) 12-128-1 29 Femenino
Facilitadora de Servicios Alcaldia Tlalpan

GUVINY FERNANDA LOPEZ CARRILLO Persona Beneficiaria COORDINADOR 20/02/2023 $12,000.00 $12,000.00 ) 12-107-1 32 Femenino
Facilitadora de Servicios Alcaldia Tlalpan

LIZBETH NONATO GOMEZ Persona Beneficiaria COORDINADOR 20/02/2023 $12,000.00 $12,000.00 ) 12-027-1 42 Femenino
Facilitadora de Servicios Alcaldia Tlalpan

ANGIE RIOS RAMIREZ Persona Beneficiaria COORDINADOR 20/02/2023 $12,000.00 $12,000.00 ) 12-027-1 30 Femenino
Facilitadora de Servicios Alcaldia Tlalpan

GABRIELA ALVAREZ GUADARRAMA  |Persona Beneficiaria MEDIADOR COMUNITARIO 20/02/2023 $9,000.00 $9,000.00 ) 12-107-1 35 Femenino
Facilitadora de Servicios Alcaldia Tlalpan

FRIDA BRITO CRUZ Persona Beneficiaria MEDIADOR COMUNITARIO 20/02/2023 $9,000.00 $9,000.00 ) 12-107-1 26 Femenino
Facilitadora de Servicios Alcaldia Tlalpan

ELIUD MARICELA FONSECA BLANCO Persona Beneficiaria MEDIADOR COMUNITARIO 20/02/2023 $9,000.00 $9,000.00 ) 12-113-1 47 Femenino
Facilitadora de Servicios Alcaldia Tlalpan

EMMA GARCIA VENTURA Persona Beneficiaria MEDIADOR COMUNITARIO 20/02/2023 $9,000.00 $9,000.00 , 12-070-1 32 Femenino
Facilitadora de Servicios Alcaldia Tlalpan

FRANCISCO CONSTANTINO RAMIREZ QUINTERO Persona Beneficiaria MEDIADOR COMUNITARIO 20/02/2023 $9,000.00 $9,000.00 ) 12-107-1 65 Masculino
Facilitadora de Servicios Alcaldia Tlalpan

URIEL FERNANDO RODRIGUEZ AGUIRRE Persona Beneficiaria MEDIADOR COMUNITARIO 20/02/2023 $9,000.00 $9,000.00 , 12-073-1 28 Masculino
Facilitadora de Servicios Alcaldia Tlalpan

GRISELDA SANCHEZ ROJAS Persona Beneficiaria MEDIADOR COMUNITARIO 20/02/2023 $9,000.00 $9,000.00 , 12-113-1 29 Femenino
Facilitadora de Servicios Alcaldia Tlalpan

CARLOS ARTURO SARMIENTO HUERTA Persona Beneficiaria MEDIADOR COMUNITARIO 20/02/2023 $9,000.00 $9,000.00 ) 12-027-1 53 Masculino
Facilitadora de Servicios Alcaldia Tlalpan

ADRIANA LEONOR BARRERA CABALLERO Persona Beneficiaria PROMOTOR CULTURAL 20/02/2023 $9,000.00 $9,000.00 , 12-096-1 53 Femenino
Facilitadora de Servicios Alcaldia Tlalpan

DIEGO DE LA ROSA MAGANDA Persona Beneficiaria PROMOTOR CULTURAL 20/02/2023 $9,000.00 $9,000.00 ) 12-076-1 32 Masculino
Facilitadora de Servicios Alcaldia Tlalpan

JESUS ESQUIVEL ROSALES Persona Beneficiaria PROMOTOR CULTURAL 20/02/2023 $9,000.00 $9,000.00 ) 12-029-1 29 Masculino
Facilitadora de Servicios Alcaldia Tlalpan

NANCY CONSUELO MERCED RIVERA Persona Beneficiaria PROMOTOR CULTURAL 20/02/2023 $9,000.00 $9,000.00 , 12-030-1 28 Femenino
Facilitadora de Servicios Alcaldia Tlalpan

SERGIO ALEJANDRO NURO MONTALVO Persona Beneficiaria PROMOTOR CULTURAL 20/02/2023 $9,000.00 $9,000.00 ) 12-124-1 46 Masculino
Facilitadora de Servicios Alcaldia Tlalpan

GIOVANNI ARTURO OLIVARES CISNEROS Persona Beneficiaria PROMOTOR CULTURAL 20/02/2023 $9,000.00 $9,000.00 , 12-075-1 36 Masculino
Facilitadora de Servicios Alcaldia Tlalpan

JESSICA MARLEN PALOMARES MORALES Persona Beneficiaria PROMOTOR CULTURAL 20/02/2023 $9,000.00 $9,000.00 , 12-108-1 39 Femenino
Facilitadora de Servicios Alcaldia Tlalpan

YANELI QUINTANAR CONTRERAS Persona Beneficiaria PROMOTOR CULTURAL 20/02/2023 $9,000.00 $9,000.00 ) 12-113-1 21 Femenino
Facilitadora de Servicios Alcaldia Tlalpan

DIEGO EMILIO ACEVEDO SALAZAR Persona Beneficiaria TALLERISTA DE ARTES 20/02/2023 $8,000.00 $8,000.00 , 12-128-1 29 Masculino
Facilitadora de Servicios Alcaldia Tlalpan




Persona Beneficiaria

CARLOS ANDREE ALVAREZ PICHARDO ¢ . TALLERISTA DE ARTES 20/02/2023 $8,000.00 48,000.00 ) 12-076-1 24 Masculino
Facilitadora de Servicios Alcaldia Tlalpan

MARIA DEL ROCIO BECERRIL PORRAS Persona Beneficiaria TALLERISTA DE ARTES 20/02/2023 $8,000.00 $8,000.00 ) 12-013-1 63 Femenino
Facilitadora de Servicios Alcaldia Tlalpan

ARTURO EDUARDO BENITEZ MARTINEZ Persona Beneficiaria TALLERISTA DE ARTES 20/02/2023 $8,000.00 $8,000.00 ) 12-121-1 27 Masculino
Facilitadora de Servicios Alcaldia Tlalpan

ARMANDO BERISTAIN RIOS Persona Beneficiaria TALLERISTA DE ARTES 20/02/2023 $8,000.00 $8,000.00 ) 12-121-1 31 Masculino
Facilitadora de Servicios Alcaldia Tlalpan

NALLELY CABALLERO RAMIREZ Persona Beneficiaria TALLERISTA DE ARTES 20/02/2023 $8,000.00 $8,000.00 ) 12-029-1 35 Femenino
Facilitadora de Servicios Alcaldia Tlalpan

ADA DEL ROCIO CASTRO CORTES Persona Beneficiaria TALLERISTA DE ARTES 20/02/2023 $8,000.00 $8,000.00 ) 12-806-1 26 Femenino
Facilitadora de Servicios Alcaldia Tlalpan

EDUARDO CEBALLOS SILVA Persona Beneficiaria TALLERISTA DE ARTES 20/02/2023 $8,000.00 $8,000.00 ) 12-113-1 60 Masculino
Facilitadora de Servicios Alcaldia Tlalpan

TAMARA LILIAN COVARRUBIAS MANZO Persona Beneficiaria TALLERISTA DE ARTES 20/02/2023 $8,000.00 $8,000.00 ) 12-108-1 24 Femenino
Facilitadora de Servicios Alcaldia Tlalpan

HANIEL ABRAHAM FAJARDO ORTEGA Persona Beneficiaria TALLERISTA DE ARTES 20/02/2023 $8,000.00 $8,000.00 ) 12-070-1 27 Masculino
Facilitadora de Servicios Alcaldia Tlalpan

ARIADNA MARGARITA GARCIA LOPEZ Persona Beneficiaria TALLERISTA DE ARTES 20/02/2023 $8,000.00 $8,000.00 ) 12-072-1 33 Femenino
Facilitadora de Servicios Alcaldia Tlalpan

AUGUSTO GODOY HOLGUIN Persona Beneficiaria TALLERISTA DE ARTES 20/02/2023 $8,000.00 $8,000.00 ) 12-117-1 28 Masculino
Facilitadora de Servicios Alcaldia Tlalpan

CHRISTOPHER GOMEZ CONTRERAS Persona Beneficiaria TALLERISTA DE ARTES 20/02/2023 $8,000.00 $8,000.00 ) 12-121-1 25 Masculino
Facilitadora de Servicios Alcaldia Tlalpan

AMERICA GRABRIELA GUTIERREZ CERVANTES Persona Beneficiaria TALLERISTA DE ARTES 20/02/2023 $8,000.00 $8,000.00 ) 12-113-1 22 Femenino
Facilitadora de Servicios Alcaldia Tlalpan

LILLIBETH GUTIERREZ MEDRANO Persona Beneficiaria TALLERISTA DE ARTES 20/02/2023 $8,000.00 $8,000.00 ) 12-117-1 27 Femenino
Facilitadora de Servicios Alcaldia Tlalpan

GUADALUPE HERNANDEZ HERNANDEZ Persona Beneficiaria TALLERISTA DE ARTES 20/02/2023 $8,000.00 $8,000.00 ) 12-027-1 57 Femenino
Facilitadora de Servicios Alcaldia Tlalpan

TOTATZIN TONALLI HERNANDEZ FLORES Persona Beneficiaria TALLERISTA DE ARTES 20/02/2023 $8,000.00 $8,000.00 ) 12-121-1 25 Masculino
Facilitadora de Servicios Alcaldia Tlalpan

FELIPE DE JESUS LANDA VILLEGAS Persona Beneficiaria TALLERISTA DE ARTES 20/02/2023 $8,000.00 $8,000.00 ) 12-073-1 59 Masculino
Facilitadora de Servicios Alcaldia Tlalpan

CARLOS RICARDO LOPEZ GOMEZ Persona Beneficiaria TALLERISTA DE ARTES 20/02/2023 $8,000.00 $8,000.00 ) 12-130-1 39 Masculino
Facilitadora de Servicios Alcaldia Tlalpan

MARIA DEL SOCORRO LOPEZ CONDE CAMACHO | Pérsona Beneficiaria TALLERISTA DE ARTES 20/02/2023 $8,000.00 $8,000.00 12-068-1 80 Femenino

Facilitadora de Servicios

Alcaldia Tlalpan




Persona Beneficiaria

LUIS FERNANDO LOYOLA CARMONA ¢ . TALLERISTA DE ARTES 20/02/2023 $8,000.00 48,000.00 ) 12-055-1 46 Masculino
Facilitadora de Servicios Alcaldia Tlalpan

ANDREA SOFIA MARTINEZ SALAS Persona Beneficiaria TALLERISTA DE ARTES 20/02/2023 $8,000.00 $8,000.00 ) 12-113-1 23 Femenino
Facilitadora de Servicios Alcaldia Tlalpan

SELENE JAQUELINE MARZANO PINEDA Persona Beneficiaria TALLERISTA DE ARTES 20/02/2023 $8,000.00 $8,000.00 ) 12-073-1 40 Femenino
Facilitadora de Servicios Alcaldia Tlalpan

MARISELA MATIAS TELLEZ Persona Beneficiaria TALLERISTA DE ARTES 20/02/2023 $8,000.00 $8,000.00 ) 12-080-1 36 Femenino
Facilitadora de Servicios Alcaldia Tlalpan

LORENA MORALES LAGUNAS Persona Beneficiaria TALLERISTA DE ARTES 20/02/2023 $8,000.00 $8,000.00 ) 12-126-1 31 Femenino
Facilitadora de Servicios Alcaldia Tlalpan

HUGO FERNANDO NAVA RODRIGUEZ Persona Beneficiaria TALLERISTA DE ARTES 20/02/2023 $8,000.00 $8,000.00 ) 12-031-1 27 Masculino
Facilitadora de Servicios Alcaldia Tlalpan

CARLOS ORTEGA VELAZQUEZ Persona Beneficiaria TALLERISTA DE ARTES 20/02/2023 $8,000.00 $8,000.00 ) 12-107-1 29 Masculino
Facilitadora de Servicios Alcaldia Tlalpan

SAUL RIVAS MELENDEZ Persona Beneficiaria TALLERISTA DE ARTES 20/02/2023 $8,000.00 $8,000.00 ) 12-055-1 36 Masculino
Facilitadora de Servicios Alcaldia Tlalpan

BIANKA GUADALUPE RODRIGUEZ GARCIA Persona Beneficiaria TALLERISTA DE ARTES 20/02/2023 $8,000.00 $8,000.00 ) 12-114-1 30 Femenino
Facilitadora de Servicios Alcaldia Tlalpan

NICOLAS SEGOVIA BECERRIL Persona Beneficiaria TALLERISTA DE ARTES 20/02/2023 $8,000.00 $8,000.00 ) 12-071-1 33 Masculino
Facilitadora de Servicios Alcaldia Tlalpan

JACOBO ISRAEL SEPULVEDA GARCIA Persona Beneficiaria TALLERISTA DE ARTES 20/02/2023 $8,000.00 $8,000.00 ) 12-086-1 35 Masculino
Facilitadora de Servicios Alcaldia Tlalpan

ZOE JATZIBE SORIANO MAQUEDA Persona Beneficiaria TALLERISTA DE ARTES 20/02/2023 $8,000.00 $8,000.00 ) 12-076-1 33 Femenino
Facilitadora de Servicios Alcaldia Tlalpan

MAXIMA TELLEZ CRUZ Persona Beneficiaria TALLERISTA DE ARTES 20/02/2023 $8,000.00 $8,000.00 ) 12-141-1 78 Femenino
Facilitadora de Servicios Alcaldia Tlalpan

MIRIAM TENORIO ZETINA Persona Beneficiaria TALLERISTA DE ARTES 20/02/2023 $8,000.00 $8,000.00 ) 12-068-1 36 Femenino
Facilitadora de Servicios Alcaldia Tlalpan

METZTLITUNALLI VALDEZ ALVAREZ Persona Beneficiaria TALLERISTA DE ARTES 20/02/2023 $8,000.00 $8,000.00 ) 12-076-1 36 Masculino
Facilitadora de Servicios Alcaldia Tlalpan

ZAIRA DANIELA VILLEGAS MEJIA Persona Beneficiaria TALLERISTA DE ARTES 20/02/2023 $8,000.00 $8,000.00 ) 12-112-1 30 Femenino
Facilitadora de Servicios Alcaldia Tlalpan

ANGEL URIEL YANEZ ESCUDERO Persona Beneficiaria TALLERISTA DE ARTES 20/02/2023 $8,000.00 $8,000.00 ) 12-066-1 40 Masculino
Facilitadora de Servicios Alcaldia Tlalpan

LLUVIA BARRERA RIVAS Persona Beneficiaria TALLERISTA DE OFICIOS 20/02/2023 $5,000.00 $5,000.00 ) 12-080-1 50 Femenino
Facilitadora de Servicios Alcaldia Tlalpan

ANTONIO CAMACHO SANCHEZ Persona Beneficiaria TALLERISTA DE OFICIOS 20/02/2023 $5,000.00 $5,000.00 ) 12-073-1 45 Masculino
Facilitadora de Servicios Alcaldia Tlalpan

LuIS CAMPOS VELASCO Persona Beneficiaria TALLERISTA DE OFICIOS 20/02/2023 $5,000.00 $5,000.00 ) 12-138-1 54 Masculino
Facilitadora de Servicios Alcaldia Tlalpan

FERNANDO DIAZ RODRIGUEZ Persona Beneficiaria TALLERISTA DE OFICIOS 20/02/2023 $5,000.00 $5,000.00 ) 12-114-1 39 Masculino
Facilitadora de Servicios Alcaldia Tlalpan

ALEJANDRA LORENA DIAZ FLORES Persona Beneficiaria TALLERISTA DE OFICIOS 20/02/2023 $5,000.00 $5,000.00 ) 12-107-1 35 Femenino
Facilitadora de Servicios Alcaldia Tlalpan

JESUS ALBERTO FERNANDEZ ROCHA Persona Beneficiaria TALLERISTA DE OFICIOS 20/02/2023 $5,000.00 $5,000.00 ) 12-074-1 53 Femenino
Facilitadora de Servicios Alcaldia Tlalpan

RODRIGO FLORES ORTIZ Persona Beneficiaria TALLERISTA DE OFICIOS 20/02/2023 $5,000.00 $5,000.00 ) 12-055-1 58 Masculino
Facilitadora de Servicios Alcaldia Tlalpan

MITZI ARELI GONZALEZ GARCIA Persona Beneficiaria TALLERISTA DE OFICIOS 20/02/2023 $5,000.00 $5,000.00 12-027-1 23 Femenino

Facilitadora de Servicios

Alcaldia Tlalpan




Persona Beneficiaria

PEDRO MANUEL GUERRA SERRANO ¢ . TALLERISTA DE OFICIOS 20/02/2023 $5,000.00 $5,000.00 ) 12-068-1 38 Masculino
Facilitadora de Servicios Alcaldia Tlalpan

OSCAR APOLINAR HERNANDEZ PONCE Persona Beneficiaria TALLERISTA DE OFICIOS 20/02/2023 $5,000.00 $5,000.00 ) 12-114-1 61 Masculino
Facilitadora de Servicios Alcaldia Tlalpan

JAQUELINE VALERIA HERRERA SoTO Persona Beneficiaria TALLERISTA DE OFICIOS 20/02/2023 $5,000.00 $5,000.00 ) 12-110-1 26 Femenino
Facilitadora de Servicios Alcaldia Tlalpan

OSWALDO IBARRA HERNANDEZ Persona Beneficiaria TALLERISTA DE OFICIOS 20/02/2023 $5,000.00 $5,000.00 ) 12-027-1 18 Masculino
Facilitadora de Servicios Alcaldia Tlalpan

MAURICIO LOZANO HERNANDEZ Persona Beneficiaria TALLERISTA DE OFICIOS 20/02/2023 $5,000.00 $5,000.00 ) 12-121-1 32 Masculino
Facilitadora de Servicios Alcaldia Tlalpan

SERGIO LUNA LUNA Persona Beneficiaria TALLERISTA DE OFICIOS 20/02/2023 $5,000.00 $5,000.00 ) 12-115-1 33 Masculino
Facilitadora de Servicios Alcaldia Tlalpan

CAREN IBETH MARTINEZ BLAS Persona Beneficiaria TALLERISTA DE OFICIOS 20/02/2023 $5,000.00 $5,000.00 ) 12-073-1 27 Femenino
Facilitadora de Servicios Alcaldia Tlalpan

LESLI JOVANA MENDOZA JIMENEZ Persona Beneficiaria TALLERISTA DE OFICIOS 20/02/2023 $5,000.00 $5,000.00 ) 12-114-1 29 Femenino
Facilitadora de Servicios Alcaldia Tlalpan

RAFAEL NIETO POSADAS Persona Beneficiaria TALLERISTA DE OFICIOS 20/02/2023 $5,000.00 $5,000.00 ) 12-141-1 70 Masculino
Facilitadora de Servicios Alcaldia Tlalpan

HECTOR JONATHAN OLGUIN RIVERA Persona Beneficiaria TALLERISTA DE OFICIOS 20/02/2023 $5,000.00 $5,000.00 ) 12-074-1 38 Masculino
Facilitadora de Servicios Alcaldia Tlalpan

CARLOS JUAN PASINDO MONDRAGON | Fersona Beneficiaria TALLERISTA DE OFICIOS 20/02/2023 $5,000.00 $5,000.00 ) 12-073-1 45 Masculino
Facilitadora de Servicios Alcaldia Tlalpan

ERIKA JOANNA RAMIREZ ROSAS Persona Beneficiaria TALLERISTA DE OFICIOS 20/02/2023 $5,000.00 $5,000.00 ) 12-023-1 33 Femenino
Facilitadora de Servicios Alcaldia Tlalpan

ANGELICA IZCHEL SANCHEZ RUIZ Persona Beneficiaria TALLERISTA DE OFICIOS 20/02/2023 $5,000.00 $5,000.00 ) 12-128-1 40 Femenino
Facilitadora de Servicios Alcaldia Tlalpan

CLAUDIA ANGELICA SANCHEZ TORRES Persona Beneficiaria TALLERISTA DE OFICIOS 20/02/2023 $5,000.00 $5,000.00 ) 12-002-1 48 Femenino
Facilitadora de Servicios Alcaldia Tlalpan

IRAIS SANCHEZ MURO Persona Beneficiaria TALLERISTA DE OFICIOS 20/02/2023 $5,000.00 $5,000.00 ) 12-117-1 47 Femenino
Facilitadora de Servicios Alcaldia Tlalpan

DULCE ESTRELLA SANTAMARIA ROBLES Persona Beneficiaria TALLERISTA DE OFICIOS 20/02/2023 $5,000.00 $5,000.00 ) 12-027-1 43 Femenino
Facilitadora de Servicios Alcaldia Tlalpan

ORLANDO ZAVALA GALINDO Persona Beneficiaria TALLERISTA DE OFICIOS 20/02/2023 $5,000.00 $5,000.00 ) 12-014-1 33 Masculino
Facilitadora de Servicios Alcaldia Tlalpan

PABLO MARQUEZ TREJO Persona Beneficiaria FIGURA ASOCIATIVA 20/02/2023 $318,500.00 $318,500.00 12-128-1 27 Masculino

Facilitadora de Servicios

Alcaldia Tlalpan




